
                                       Uchwała Nr XIII/63/07 
                                    Rady Gminy w Wąpielsku 
                                  z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały budŜetowej Gminy Wąpielsk na 2007 rok 
Nr VI/24/ 07 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 02.03.2007 roku z                                                                                                                                                                           
późniejszymi zmianami.   
 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ; z późn. zm.) oraz art.182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ; z późn. zm.). 
 
 
                  Rada Gminy w Wąpielsku uchwala , co następuje : 
  
 
                                                   § 1 

1. Zwiększa się dochody Gminy na 2007 rok w dziale : 
 
   801 – Oświata i wychowanie     - 35.378 zł 

 
2. Łącznie dochody wzrosły o 35.378 zł i wynoszą 9.209.566 zł zgodnie z    załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
                                                 § 2 
 

1. Zwiększa się w wydatki Gminy na 2007 rok na łączną kwotę 35.378 zł w dziale : 
 

801  - Oświata i wychowanie     35.378 zł 
 
2. Łącznie wydatki wynoszą 11.663.898 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
                                                   § 3 
 
Deficyt budŜetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 2.454.332 zł. 
 
                                                    § 4 
                                                   
1. W załączniku nr 6 do uchwały budŜetowej (dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2007 r.)wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały . 

 
2. W załączniku nr 7 do uchwały budŜetowej ( dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2007 r.) wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 



 
      
                                                   § 5 
 
Pozostała treść uchwały Nr VI/24/07 rady Gminy w Wąpielsku z dnia 02.03.2007 r. nie ulega 
zmianie . 
 
                                                      
                                                   § 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 
 
                                                  § 7 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 !"#$ %&'(%)(*
+,(-$./!"0(%)(1&&&234256
)!+0(78&%0(/(/#9&:;<'-
 (+%&!(=>(7)-+%&!(=556

 !"#$%&'&()#$"*&+,-.,+/'

+0123 45060123 (2728729 :7;<=

>?2@&@2
601;ABCDEFCEGH

,8I3;J

>?2@&@2
601;ABFKEFCEGH

 J12@2

,8I3;J ,8I3;J

=545 +?@ABCD(BDE?FD(?@GHIJAKD(H(LMNOD@M(PAQR@FA(KA
GDAESHABCT(FUARKIBV(HANAQ(LSDOWBIBV(XJSK(Y
HFSWHZ[F(XJSK\

4]^46>_55]4^`65_55 >>^>`>_55

]3^`65_55>5*a] 9?H?R@AUA(NHSAUAEK?bc 4]^46>_55a*^>`>_55

DGF LMNLHDOGG,<P12?2&1&PQRS5P2@1; DTNLGGOGG FCFNTHDOGG

 !"#$%& ' )AP?G@(RP?GHWNH?K?(F(PG?XGAJSD(dMNHD@(9G?(=55=_(FFFeK?F?BHDRKAXJSKAePE

420;J LMNLHDOGGUNFHKNFDDOGG UNCGUNMTTOGG



 !"#$ %&'(%)(*
+,(-$./!"0(%)(1&&&234256
)!+0(78&%0(/(/#9&:;<'-
 (+%&!(*=(7)-+%&!(*556

 !"#$%&'&()#$"*&'%+#,-.'

+/012 34/5/012 (1617618 ,69:;

<=1>&>1
5/09?@ABCDACEF

G7H29I

<=1>&>1
5/09?@DJCDACEF

 I01>1

G7H29I G7H29I

>5?5 /@ABCDEFGHAIB(EJEKELH(MDBNELAIOPL QR55S554=T555S55 46TR55S55

>?65 /@ABCDEFGHAIB(KHGEJEKELH R55S55*T555S55 *TR55S55

R>3T4?5S55355?3 +DECI(MUKVINGAH(CWIAAH 5S55R>3T4?5S55

KEE ELEE,61>MN46=&0&2OP/>4:; QJKRSDELEE QJKRSDELEE

4545 )PXAH(L@FBYOI(AB(DGHNG(EJPK(ZIG@NGA@N[ ?T555S5545TR55S55 4?TR55S55

>*?5  BOUM(WBYHDIB\PL(I(L@MEJBXHAIB ?T555S55*?TR55S55 **TR55S55

>*65  BOUM(UJ\UC(DHWEAYEL@N[ Q*T555S55??T]55S55 ]T]55S55

6]T655S556R>?* ,N[EYAINGH(JYDBXH(MEXBDAH 5S556]T655S55

FQJ ELEET9/N09P/9?M=U4&NVWX0P/>9&0&4PY64>1
N6/9P0UN4Z164U1

BDRFEELEE BDRFEELEE

>455  BOUM(UJ\UC(MEGEJYB\@N[ 4RT46=S55?5RT?6RS55 ?>5TRR4S55

?*=T665S55=5?]R 9EGEJYB\B(FGIB\BVAE^_ 4RT46=S55?3>T?>=S55

BED SQRSFBLEEG:U01=1&0&U[PY4U1>09 JRFKFREDELEE JRBEARSBBLEE

>?65 /@ABCDEFGHAIB(KHGEJEKELH ?T555S55*T355S55 4T355S55

>>?5 9EFDPXH(J\UXKELH(ODB`ELH Q?T555S55>T555S55 4T555S55

44TR55S55=R?R> 9DGHNILFGIB\BAIH(BVOE[EVIGWELI 5S5544TR55S55

BQD ELEEGPY64>1&/564U01 SSRQEELEE SSRQEELEE

>*?5  BOUM(WBYHDIB\PL(I(L@MEJBXHAIB Q?TR55S55RTR6RS55 >T56RS55

>455  BOUM(UJ\UC(MEGEJYB\@N[ ?TR55S55*TR55S55 >T555S55

?T366TR*5S55=R*?* aLIBFNGHAIB(DEFGIAAHS(GBVINGOB(BVIWHAYBN@`AB(EDBG
JO\BFOI(AB(UKHGMIHNGHAIB(HWHD@YBVAH(I(DHAYELH(G
UKHGMIHNGHAIB(JME\HNGAHCE

5S55?T366TR*5S55

BQA ELEE(4I4P&MN429P/>1 ARFBBR\KALEE ARFBBR\KALEE

 !"#$%& ' )BMEDY(JMEDGbFGEAE(L(MDECDBWIH(cUFGHY(9DE(*55*S(LLLdAELENGHJABCWIABdMV

31/9I SQRSFBLEEDDRKABRQAELEE DDRKKSRB\BLEE



Zał�cznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodze�

�wiadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852

85214 2030 156.936

3110 156.936 156.936 156.936

85219 2030 55.500

4010 55.500 58.500 55.500

85295 2030 371.840

3110 371.840 371.840 371.840

854

85415 2030 213.827

3240 191.627 191.627

3260 9.150 9.150

4240 13.050 13.050

801

80110 2590 3.000

4170 2.080 2.080 2.080

4210 920 920

80195 2030 88.848

427 1.995 1.995

4300 86.853 86.853

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej wykonywanych na podstawie 

porozumie� z organami administracji rz�dowej w 2007 r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bie��ce

w tym:

Wydatki

maj�tkowe

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem



Zał�cznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

889.951 889.951 57.580 528.776

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem



Zał�cznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodze�

�wiadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 155.032 155.032 155.032

1095 155.032 155.030 155.032

2010 155.032

4210 3.010 3.010

4430 152.022 152.022

750 51.880 51.880 51.880 38.570 7.200

75011 51.880 51.880 51.880 38.570 7.200

2010 51.880

4010 35.000 35.000 35.500

4040 3.070 3.070 3.070

4110  6.300  6.300   6.300

4120 900 900 900

4210 3.410 3.410

4300 1.300 1.300

4410 1.100 1.100

4440 800 800

751 9.444 9.444 9.444 2.050 324

w tym:

Wydatki

maj�tkowe

z tego:

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych odr�bnymi 

ustawami w 2007 r.

Wydatki

bie��ce

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §*



Zał�cznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

75101 800 800 800

2010 800

4300 800 800

75108 8.644 8.644 8.644 2.050 324

2010 8.644

3030 3.960 3.960

4110 350 350 324

4170 2.050 2.050 2.050

4210 1.545 1.545

4300 561 561

4410 350 350

852 1.719.361 1.719.361 1.719.361 31.350 6.220 1.661.201

85212 1672.000 1.672.000 1.672.000 31.350 6.220 1.621.840

2010 1.672.000

3110 1.621.840 1.621.840 1.621.840

4010 28.880 28.880 28.880

4040 2.470 2.470 2.470

4110 5.450 5.450 5.450

4120 770 770 770

4210 3.250 3.250

4300 3.750 3.750

4410 80 80

4440 940 940

4700 200 200

4740 430 430

4750 3.940 3.940



Zał�cznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

85213 8.000 8.000 8.000

2010 8.000

4130 8.000 8.000

85214 39.361 39.361 39.361 39.361

2010 39.361

3110 39.361 39.361 39.361

1.935.717 1.935.717 71.970 13.744 1.661.201

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem


